[image: ]
 (
Республика Татарстан
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия
МамадышскОГО
района
) (
422190
, Республика Татарстан,
г
.
Мамадыш
,
ул
.
М.Джалиля
,
23/33
телефон
:(
85563
)
3-19
-56,
факс
:
3-34-39,
e
-
mail
:
16
T
.
033
@
tatar
.
ru
)

РЕШЕНИЕ
№ 62								                    11 ноября 2022 года

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 11  декабря 2022 года
участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 75, 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Мамадышского района Республики Татарстан
р е ш и л а:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах 11 декабря 2022 года участковой избирательной комиссии в количестве согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах в срок не позднее 5 декабря 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мамадышского района Республики Татарстан П.А.Смирнова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Мамадышского района
Республики Татарстан 		                  ___________		П.А.Смирнов

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии
Мамадышского района
Республики Татарстан 		                 ____________	Р.З. Филиппова
image1.png